- à la fourniture et la pose de la signalisation de police (horizontale et verticale), 
- à la fourniture et la pose du jalonnement directionnel 

ARTICLE 3 : COUT DE L’OPERATION  

Le montant total de l’opération, hors déplacement des réseaux souterrains, est estimé à 

220 000€HT (deux cent vingt mille euros net de taxes). 

ARTICLE 4 : MONTANT DE LA PARTICIPATION AUX EQUIPEMENTS PUBLICS 

EXCEPTIONNELS ET FINANCEMENT DE L’OPERATION 

La présente convention est établie au titre de l’article L332-8 du code de l’urbanisme 

modifié par l’article 141 de la loi n°2015-992 du 17 août 2015 lequel stipule « Une

[...]

l’intersection de la route de Toulouse avec le chemin de la Besse rendu nécessaire pour la 

réalisation du projet qu’elle porte. 

Le montant de la participation de la société JARDINERIE TARNAISE SUD à l’équipement 
public exceptionnel est arrêté à la somme de 195 000€ net de taxes (cent quatre-
vingt-quinze mille euros net de taxes) sur présentation de justificatifs. 

Ces travaux feront l’objet d’un appel d’offres spécifique. La participation de l’aménageur 
sera ajustée au coût réel des travaux, lors de l’établissement du décompte général 
définitif, à la condition expresse que le coût des travaux soit inférieur d’au moins 5 %,